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KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Lempos forma

Spalviné temperatira [K]
Sviesos spalva

Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

2023, R-lux, 31979

GENIE 5W WW E14 220-240V

1PF/6

Kompaktiné liuminescenciné lempa su integruotu

balastu

31979

Lempos

Kompaktinés liuminescencinés lempos su integruotais balastais
GENIE 5W WW E14 220-240V 1PF/6

PHILIPS

GENIE

GENIE5WE14

8711500801142

80114210

E14

5

220 - 240
Tiesi
2700

827

250

37

111
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Energetinio efektyvumo klasé A

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh] 5

Spalviné temperatira pagal EN 12464-1 Siltai balta maZiau nei 3300 K
Su apsviestumo jutikliu Ne

Vidutinis tarnavimo laikas [h] 10000

Daznis [HZz] 50 - 60

Naudojimui lauko saglygomis Ne

Tinka avariniam apS$vietimui su DC maitinimu Taip

Tinka daznam junginéjimui Ne

Stiklo gaubto tipas Nenurodyta
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